お問い合せ先
生駒市生きいきクーポン券
コールセンター
電話番号：０１２０－３８１－２８８
受付時間：平日 ９：００～１７：００
令和6年5月2日（木）・4日（土）・5日（日）・11日（土）・12日（日）・18日（土）・19日（日）・25日（土）・26日（日）、
6月1日（土）・2日（日）、令和7年2月22日（土）・23日（日）・24日（月）は開設
令和6年度 生駒市

（ 　 　 ）
11
問い合わせ・注文方法は0120-062-554にお問い合わせください
NO 拡大率 税込価格
4 1.4倍
4,300円5 1.6倍
6 1.8倍
モビウェイトMW003（１ｋｇ×2個入り）
(きららベータ株式会社)
オムロン歩数計 HJ-325
（オムロンヘルスケア）
手首式血圧計UB-533MR
 （エー・アンド・デイ）
非接触体温計 TO-406
(ドリテック)
体重計体組成計 HBF-214W
（オムロンヘルスケア）
けんおんくん　ＭＣ－681
(オムロンヘルスケア)
ヨガエクサマット
（Lucky waist）
いきいき百歳体操おすすめモデル
★ストレッチで
　より健康な
　毎日を！
★重りの中は亜鉛の粒を入れているのでやわ
らかくフィットします。
★バツグンの装着感！ ★過って足に落としても怖くない。
★シンプル設計と文字が
大きめなポケットタイプ
の歩数計!
★ベスト3の日付と歩数を
記録
★簡単操作のシンプル設計
★メモリー２人/60回
約20秒の予測式体温計　重さ：１８g
材質：樹脂製　メモリー機能１回
★年齢・身長登録4人まで!
★体重・体脂肪率・内臓脂肪率・
BMIを計測します。
★使いやすくて、すばやく測れる約20秒
スピード予測検温。新型センサーを搭
載した「フラット感温部」。わきにしっか
りフィットする「大きく平らな感温部」。
★使用環境温度が5℃から使える
非接触体温計。
★１秒検温、省エネ自動OFF機能
素材：PVC　色：パープル　重さ：1kg
【生活・健康支援用品】
重さ：23ｇ（電池含む）
※電池付（ＣＲ2032）1個
※単4電池×4個付き
※81歳以上の方の体組成は参考値となります。
★簡単操作のシンプル設計
★測定からメモリまでワンプッシュ
★メモリー4人/60回
★測定データの日時を表示
上腕式血圧計UA-1005Plus
（エー・アンド・デイ）
NO サイズ 税込価格
10 縦11.7×横14.2×厚さ6cm 8,100円
NO サイズ 税込価格
1 １kg（200g×5）×２個 5,000円
NO サイズ 税込価格
2 幅61×奥行173×厚さ0.4cm 2,750円
NO サイズ 税込価格
7 縦5.7×幅4.2×厚さ1.3cm 2,750円
NO サイズ 税込価格
9 縦8.8×横5.6×厚さ2.2cm 6,100円
NO 測定範囲 税込価格
12 32℃～42.9℃ 5,600円
NO サイズ 税込価格
8 縦28×横28.5cm 7,800円

サイズ：幅7.5×奥行3.0×長さ22.5cm
素材：鉄、エラストマー、樹脂
問い合わせ・注文方法は0120-062-554にお問い合わせください
NEW
15 16
昼用 長時間用 夜用 夜用スーパー
NO タイプ 製品サイズ 入数 目安吸収量 税込価格
170 昼用 16×45.5cm 36枚 約300cc
1,200円171 長時間用 16×45.5cm 20枚 約450cc
172 夜用 18×51cm 20枚 約600cc
173 夜用スーパー 18×51cm 16枚 約750cc
ライフリーズレずに安心 紙パンツ用パッド （ユニ・チャーム）
前後のズレ止めテープが紙パンツにぴったりくっついて、上げ下げしても
ズレません！２つ折り形状で紙パンツにぴったりおさまる形状！
こまめな交換が
必要な方に
こまめな交換が必要な方に
【排泄ケア用品】　パンツタイプ専用尿とりパッド
サルバ尿とりパッドスーパー　　　 （白十字）
さらさらドライシートが尿をしっかり吸収！
★消臭ポリマー配合
★ズレ止めテープ付き
★ぐんぐん引き込む吸収体
★おしりすっぽり幅広形状
★通気性バッグシート
★立体ギャザーが身体にフィット
　して横モレを防ぎます
　　　　　★高吸収・消臭・抗菌
　　　　　　ポリマー
※令和６年７月末頃より
NO.181～183　製品
サイズ変更有　２８×６４
cmへ順次自然切替。
★通気性バックシートで湿気を外へ逃がす！
★立体ギャザー付き
★消臭ポリマー配合
リフレパッドタイプ男女兼用レギュラー
（リブドゥコーポレーション）
ライフリーお肌あんしん尿とりパッド
肌カブレしにくい３回吸収 （ユニ・チャーム）
ライフリー一晩中あんしん尿とりパッド （ユニ・チャーム）
【排泄ケア用品】　尿とりパッド　レギュラータイプ
【排泄ケア用品】　尿とりパッド　長時間・夜用・超夜用タイプ
NO タイプ 製品サイズ 入数 目安吸収量 税込価格
174 男性用 22×40cm 45枚 約300cc 1,100円175 女性用 20×47cm 45枚 約300cc
NO タイプ 製品サイズ 入数 目安吸収量 税込価格
180 ４回吸収 28×55cm 42枚 約600cc
1,850円181 6回吸収 28×60cm 24枚 約900cc
182 8回吸収 28×60cm 22枚 約1200cc
183 10回吸収 28×60cm 18枚 約1500cc
NO タイプ 製品サイズ 入数 目安吸収量 税込価格
177 3回吸収 29×49cm 30枚 約450cc 1,250円
NO タイプ 製品サイズ 入数 目安吸収量 税込価格
176 男女兼用 20×48cm 30枚 約300cc 600円
おしり幅広形状で寝た姿勢でもおしりまで
すっぽり包み込んで後ろモレを防ぎます。
★通気性バックシートで湿気を外へ逃がす！
★立体ギャザー付き　★消臭ポリマー配合
ライフリー一晩中お肌あんしん尿とりパッド
肌カブレしにくい （ユニ・チャーム）
NO タイプ 製品サイズ 入数 目安吸収量 税込価格
178 ４回吸収 28×55cm 33枚 約600cc 1,850円179 6回吸収 28×60cm 22枚 約900cc
夜あんしんの高吸収！
尿を素早く拡散吸収!
★全面通気性
★立体ギャザー付き
★消臭ポリマー配合
エルモアいちばんビッグパッド 夜用
（カミ商事）
NO タイプ 製品サイズ 入数 目安吸収量 税込価格
184 5回吸収 32×62cm 30枚 約840cc 1,250円
男性用
4回吸収